
سه‌شنبه 17 بهمن  1402- 25 رجب 1445 - 6 فوریه 2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره 6200  6  اقتصادی

آغاز پیش فروش بلیت قطارهای اسفند ماه
مدیرعامل شرکت راه‌آهن از آغاز پیش فروش بلیت قطارهای اسفندماه، در روز 
سه‌شنبه ۱۷ بهمن ماه و عرضه آن‌ به صورت اینترنتی خبر داد. به گزارش ایسنا، 
سید میعاد صالحی- معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن - در فضای 
مجازی نوشت: در راستای رفاه هموطنان و درخواست‌های متعدد واصله و به 
منظور حذف صف‌های حضوری خرید بلیت، در پیش فروش بلیت‌های اسفند که 
روز سه‌شنبه آغاز می‌شود، برای اولین بار، کل ظرفیت بلیت به صورت اینترنتی 
عرضه می‌شود. وی ادامه داد: پس از ۴ ساعت، بلیت‌های باقیمانده همزمان 

اینترنتی و حضوری )آژانس( عرضه می‌شود. 

تولید ۴ میلیون تن محصول گلخانه‌ای در سال 
معاون امور باغبانی وزارت جهادکشاورزی از تولید سالانه ۴ میلیون تن محصول 
گلخانه‌ای کیفی در کشور خبر داد و ضمن آن به حتی برتری گلخانه‌های مدرن 
ایران با گلخانه‌های مدرن اروپایی اشاره کرد. به گزارش ایسنا، محمدمهدی 
برومندی، در خصوص گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی‌درباره افتتاح بزرگترین گلخانه کشور در استان زنجان افزود: در حوزه 
باغبانی یکی از برنامه‌های مهم بر اساس برنامه‌های مقام عالی وزارت و دولت 
سیزدهم توسعه گلخانه‌ها در کشور است که برای تجاری‌سازی و کیفی‌سازی آنها 

تلاش‌های زیادی شده است. 

ادامه نوسانات در بورس 
بورس روز دوشنبه در حالی در پایان سومین روز کاری خود با افت 1815 
واحدی به دو میلیون و ۹۸ هزار و ۳۶۰ واحد رسید که ابتدای معاملات روزگذشته 
را با ریزش ۱۳۰۶ واحدی آغاز کرد. به گزارش ایسنا، ارزش کل معاملات روز 
دوشنبه بورس تهران ۴۸ هزار و ۹۴۲ میلیارد ریال بود و شاخص هم وزن نیز با 
۱۴۵۴ واحد افزایش به ۷۳۸ هزار و ۹۱ واحد رسید. در این بازار ۳۳۰ هزار معامله 
انجام شد که نمادهای ثشاهد، خزامیا و داتام پرتراکنش‌های بورسی در معاملات 
دیروز بودند. نمادهای اخابر و رمپنا بیشترین تاثیر مثبت و نمادهای فملی، فولاد، 
وغدیر و فارس بیشترین تاثیر منفی را دوشنبه در بازار داشتند. نمادهای کچاد، 
وغدیر و پارس هم تاثیر مثبت بر شاخص کل بورس از خود بر جای گذاشتند و 
نمادهای میدکو، فولاد و کگل نیز بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص کل بورس 
داشتند. در این میان، بیشترین حجم معاملات به شستا و خساپا اختصاص یافت 
و بیشترین ارزش معاملات را نیز پالایش، کمند و افران کسب کردند. در معاملات 

دوشنبه بیشترین تقاضا مربوط به نمادهای افران، همای و کمند بود. 

لرزه به بازار خودرو افتاد
گزارش‌ها از روند بازار خودرو، از ریزش ۵ تا ۱۰ میلیون تومانی قیمت خودروها 
طی ۲۴ ساعت منتهی به دوشنبه حکایت دارد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، 
کاهش قیمت دلار که از ابتدای هفته آغاز شد، بلافاصله در بازار خودرو تخلیه 
شد؛ به طوری که قیمت محصولات مختلف، از بازار ارز پیروی کرده و در مسیر 
نزولی قرار گرفت. بررسی روند بازار خودرو طی ۲۴ ساعت گذشته حاکی از آن 
است پراید ۱۵۱ بدون تغییر قیمت، ۳۱۰ میلیون تومان به فروش رفت. پژو ۲۰۶ 
تیپ ۳ پانوراما مدل ۱۴۰۲ در حدود ۵ میلیون تومان کاهش قیمت را تجربه 
 TU۵P کرد و ۶۱۰ میلیون تومان قیمت خورد. اما قیمت پژو۲۰۷ اتوماتیک
مدل ۱۴۰۲ در بازار ۵ میلیون تومان کاهش یافت و به قیمت ۸۶۵ میلیون تومان 
به فروش رفت. این در حالی است که پژو۲۰۷ تیپ۵ مدل ۱۴۰۲ با کاهش ۵ 
میلیون تومانی، در بازار ۶۵۵ میلیون تومان قیمت داشت. پژو۲۰۷ دنده‌ای مدل 
۱۴۰۲ هم با کاهش ۵ میلیون تومانی، ۷۳۰ میلیون تومان به فروش رفت. در این 
میان، قیمت پژوپارس ELX-TU۵ مدل ۱۴۰۲ با کاهش ۵ میلیون تومانی، 
۷۴۵ میلیون تومان فروخته شد. قیمت پژوپارس LX مدل ۱۴۰۲نیز ۵ میلیون 
تومان ریخت و ۷۵۰ میلیون تومان قیمت خورد. بنا به این گزارش، تارا دنده‌ای 
V۱ مدل ۱۴۰۲ در حدود ۱۰ میلیون تومان کاهش قیمت را تجربه کرد و ۸۰۰ 

میلیون تومان فروخته شد. 

اخبار کوتاه

بورس

خودرو

وزیر راه و شهرسازی ضمن بیان اینکه 
جزئیات قطار سریع‌السیر تهران - مشهد سال 
آینده اعلام می‌شود، گفت: امیدواریم تا پایان 
سال، خط ریلی رشت به کاسپین را راه‌اندازی 
کنیم که دریای خزر را به خلیج فارس متصل 
می‌کند و نقش کاربردی در انتقال بار دارد. به 
گزارش ایسنا، مهرداد بذرپاش در مراسم ورود 
۶۸۵ دستگاه ناوگان نو و بازسازی‌شده به شبکه 
ریلی و همچنین مراسم امضای کاربرگ‌های 
ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید اظهار کرد: در 
یک سال گذشته، چند کار در دستور کار قرار 
دادیم. امسال چند پروژه زیرساختی صنعت 
ریلی به بهره‌برداری رسید، پروژه‌هایی که 
بخشی از تامین مالی آنها صورت گرفته اما در 
این سال‌ها معطل مانده بود و بالاخره به مدار 

خدمت‌رسانی آمد.
یکی‌از این ‌پروژه‌ها همدان به سنندج 
است که کردستان را به شبکه ریلی متصل 
کرد. وی‌ ادامه داد: سرمایه‌گذاری و بردن 
منابع مالی به بخش‌های مختلف کشور، نیاز 
به زیرساخت‌های حمل‌ونقلی دارد. تکمیل 
کریدورهای شرقی‌غربی و شمالی جنوبی به 
زیرساخت‌های حمل و نقل نیاز دارد؛ در غیر 
این صورت فقط درحد شعار است. همچنین 
پروژه بستان‌آباد به تبریز پس از سال‌ها به 
بهره‌برداری رسید. کاربرد منطقه‌ای برای استان 
آذربایجان و کاربرد کریدوری در مسیر شرق به 

غرب از ویژگی‌های این راه‌آهن است. 
وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: پروژه 
اهواز اندیمشک یکی دیگر از این پروژه‌ها بود. 
همچنین امیدواریم در مدت زمان باقی‌مانده تا 
پایان سال هم خط ریلی رشت به کاسپین را 
راه‌اندازی کنیم که دریای خزر به خلیج فارس 
متصل می‌کند و اتصال بندر به بندر را فراهم 
می‌کند و نقش کاربردی در زمینه انتقال بار 
دارد. برای سال آینده هم اتصال بندر راهبردی 
چابهار به زاهدان را در برنامه داریم. بذرپاش 
با اشاره به امضای کاربرگ‌های ماده ۱۲ قانون 
رفع موانع تولید خاطرنشان کرد: امروز حدود 
۶۰۰ میلیارد به مرحله نهایی رسید و حواله 

پول به شرکت‌های که مشمول ماده ۱۲ قانون 
می‌شدند، قرار گرفت. 

وی با اشاره به‌ حوزه ناوگان باری، اظهارکرد: 
تاکید ما این است که در حوزه بار باید واگذاری 
صورت گیرد. ما آماده واگذاری کشنده‌ها و 
واگن به بخش خصوصی و شرکت‌های صاحب 
بار هستیم، که هم سرمایه‌گذاری کنند و ما 
فقط زیرساخت را در اختیار دهیم و مدیریت 
سیر داشته باشیم. ما حتی حاضر به واگذاری 
لکوموتیوها هستیم. وزیر راه و شهرسازی با 
بیان اینکه مسافری هم باید صرفه اقتصادی 

داشته باشد، گفت: هر شرکتی که امکان 
ساخت واگن مسافری دارد، حاضر به قرارداد 
با تهاتر نفت با آنها هستیم. این وظیفه را به 
شرکت‌ راه‌آهن محول می‌کنیم که یک قرارداد 
برای ساخت ۵۰۰ واگن مسافری با هر شرکت 
داخلی منعقد کند؛ تامین منابع مالی با وزارت 
راه به هر صورت از جمله تهاتر نفتی خواهد بود. 
حمل و نقل ریلی ایمن‌ترین و سهل‌ترین روش 
حمل‌ونقل است و ما به دنبال اضافه کردن 

ناوگان هستیم. 
بذرپاش خاطرنشان کرد: هفته‌ای نیست 

که موضوع کریدورها از سوی رییس جمهوری 
پیگیری نشود. مقام معظم رهبری هم همواره 

این موضوع را پیگیری می‌کنند. 
اتمام ‌پروژه‌های نیمه‌تمام و تکمیل 
زنجیره‌های کریدوری و توسعه ناوگان در 
فاز اول با سفارش و ساخت داخل و بعد از 
آن واردات در دستور کار ما قرار دارد. وی با 
اشاره به قرارداد خط ریلی رشت - آستارا با 
طرف روسی بیان کرد: قرارداد تجاری و اداری 
رشت - آستارا همین روزها امضا می‌شود؛ 
مدیرعامل شرکت روسی فردا به ایران می‌آید 

که قرارداد امضا شده و مشغول مذاکرات پایانی 
برای راه‌آهن رشت آستارا شویم تا این پروژه 
در زمان‌بندی خودش جلو برود و عقب‌ماندگی 

نداشته باشیم. 
وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به سوال ایسنا 
درباره وضعیت قطار سریع‌السیر تهران - مشهد 
گفت: به طور کلی قطار سریع‌السیر از رئوس 
اصلی هدف‌گذاری ماست که با شرکت‌های 
خارجی این موضوع را پیگیری می‌کنیم؛ اما 
برای سال آینده جزئیات دقیق‌تری را اعلام 

خواهیم کرد. 

بنابر آمار عمده صادرات به کشورهای امارات، 
اسپانیا، چین و افغانستان انجام می‌شود و عمده نگرانی 
ما در خصوص صادرات زعفران به افغانستان است که 
به سبب صادرات فله، زعفران ایران را به اسم خود به 
دیگر کشورها صادر می‌کنند که براین اساس ما برای 
آینده بازار زعفران افغانستان بازارسازی می‌کنیم. به 
گزارش خبرگزاری خبرآنلاین عضو شورای ملی زعفران 
گفت: قیمت کنونی هر کیلو زعفران دسته ۵۵ تا ۶۰ 
میلیون تومان و زعفران نگین ۸۰ میلیون تومان است. 
به گفته علی حسینی ، بنابر آمار ۸۰ درصد زعفران 
تولیدی صادر و ۲۰ درصد در داخل مورد استفاده قرار 
می‌گیرد، حال بدلیل بحث قیمت احتمال کاهش سرانه 
مصرف در داخل به کمتر از نیم گرم وجود دارد. باشگاه 
خبرنگاران جوان در گزارشی نوشت :حسینی ادامه داد: 
بنابر آمار عمده صادرات به کشورهای امارات، اسپانیا، 

چین و افغانستان انجام می‌شود و عمده نگرانی ما در 
خصوص صادرات زعفران به افغانستان است که به 
سبب صادرات فله، زعفران ایران را به اسم خود به دیگر 
کشورها صادر می‌کنند که براین اساس ما برای آینده 
بازار زعفران افغانستان بازارسازی می‌کنیم. عضو شورای 
ملی زعفران با بیان اینکه پتانسیل تولید هزارتن زعفران 
در داخل وجود دارد، افزود: هم اکنون منابع برای تولید 
حداکثر ۳۰۰ تن زعفران خرج می‌شود. هرچند امسال 
طبق برآوردهای صورت گرفته تولید زعفران به سبب 
شرایط خشکسالی کمتر از این میزان است. او با اشاره 
به راهکارهای توسعه صادرات زعفران و افزایش ارزآوری 
گفت: سیاست گذاری در حوزه صادرات باید به گونه ای 
باشد که صادرکننده بدون ترس از بازگشت ارز به امر 
صادرات ادامه می‌دهد. همچنین توسعه صنایع تبدیلی 

و تکمیلی متناسب با رشد تولید باید انجام شود. 

سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صنعت، 
معدن و تجارت از رشد ۸.۴ درصدی وزن و ۲۲ 
درصدی ارزش صادرات محصولات کشاورزی، شیلاتی، 
دامی و غذایی در ۱۰ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه 
سال قبل خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، سید روح 
الله لطیفی، سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه 
صنعت، معدن و تجارت از رشد ۸.۴ درصدی وزن و ۲۲ 
درصدی ارزش صادرات محصولات کشاورزی، شیلاتی، 
دامی و غذایی در ۱۰ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه 
سال قبل خبر داد که لبنیات، پسته و گوجه فرنگی 
سه محصول نخست صادراتی کشور در بین محصولات 
غذایی و کشاورزی ایران در این مدت بودند.وی افزود: 
از ابتدای امسال تا پایان دی ماه ۶ میلیون و ۷۷۵ هزار و 
۶۵۸ تن محصول کشاورزی، غذایی، دامی و شیلاتی به 
ارزش ۴ میلیارد و ۸۷۳ میلیون و ۱۹۴ هزار و ۸۸۴ دلار، 

صادر شده است.وی ادامه داد: از این میزان ۴ میلیون 
و ۹۴۴ هزار و ۴۸۱ تن محصولات زراعی، یک میلیون 
و ۱۳۳ هزار و ۷۱۰ تن محصولات غذایی فرآوری شده 
و نهایی و ۶۹۷ هزار و ۴۶۷ تن نیز محصولات دامی، 
شیلاتی و لبنی بوده که به ترتیب ارزش صادراتی آنها، 
۲ میلیارد و ۹۳۰ میلیون و ۵۸۵ هزار و ۷۲۸ دلار، ۹۳۱ 
میلیون و ۹۶۱ هزار و ۱۵۸ دلار و یک میلیارد و ۱۰ 
میلیون و ۶۴۷ هزار و ۹۹۸ دلار بوده است.لطیفی در 
خصوص ۴۰ کالای نخست صادراتی محصولات غذایی 
و کشاورزی توضیح داد: لبنیات با ۵۶۱.۴ میلیون دلار، 
پسته با ۴۷۸.۷ میلیون دلار، گوجه فرنگی با ۲۵۵.۴ 
میلیون دلار، سیب با ۲۴۸.۷ میلیون دلار و محصولات 
شیلاتی با ۲۴۴.۹ میلیون دلار ۵ محصول نخست 
صادراتی غذایی و کشاورزی کشور در ۱۰ ماهه نخست 

امسال بودند.

صادرات ۴.۸ میلیارد دلاری محصولات کشاورزیافغان‌ها زعفران ایرانی را به نام خود زدند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1004/1402 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاک 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان یک سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای مهدیه حاجی علی لالانی فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاک ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاک ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/17

15972 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1402/1004 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاک 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان دو سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای داود حاجی علی لالانی  فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاک ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاک ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/17

15972 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1004/1402 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاک 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان دو سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای سجاد حاجی علی لالانی فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاک ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاک ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/17

15972 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1004/1402 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاک 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان دو سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای محمود حاجی علی لالانی  فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاک ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاک ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/17

15972 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

وزیر راه وعده داد

راه‌اندازی خط ریلی رشت - کاسپین تا پایان سال


